
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0112/2015 

Constitui Comissão para avaliar a 
Pontuação para a Promoção Funcional 
Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira do Instituto de Ciências Socais. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Constituir Comissão integrada pelos Professores José Ricardo Peixoto 
(FAV), Anamélia Lorenzetti Bocca (IB) e Eliane Braga de Oliveira (FCI) 
para, sob a presidência do primeiro, avaliar a Pontuação e emitir parecer 
referente à Comissão Especial de Avaliação de Promoção Funcional 
Docente para Classe E do Instituto de Ciências Sociais. 

Art. 2 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 19 de maio de 2015. 

Sonha Nair a 
Presidente V 

C/cópia albocca@unb br GRENRT/SOC/IP/FT/iB/DGP 


